

SOMA TSO, 5 YILDIZLI HİZMET BELGESİNİ ALDI



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Akreditasyon Sistemi; kalite bilincinin yerleştirilmesi, Oda/Borsa Sistemimizin iş dünyası nezdinde saygınlığının ve hizmet türlerinin artırılması, hizmet kalitelerinin iyileştirilmesi, Oda/Borsa Sistemlerinin birbirine yakınlaşmanın sağlanması suretiyle Avrupa Oda/Borsa Sistemine uyumunun sağlanmasıdır.

Bu kapsamda Soma Ticaret ve Sanayi Odası Akreditasyon Sisteminde 10. Dönem olarak başvuru yaparak 2014 Ağustos ayında yapılmış olan TOBB Akreditasyon Denetimlerinde başarılı olmuş, 2015 Ocak ayında Akreditasyon Sertifikasını almaya hak kazanmış ve 5 yıldızlı Oda olarak hizmet vermeye başlamıştı.

DEVAMI SAYFA 4'TE



SOMA YENİ GÜNDEM GÜNLÜK YEREL HALK GAZETESİ

YIL: 2 - SAYI: 668- FİYAT: 75 krş. SOMA - KIRKAĞAÇ GÜNLÜK YEREL HALK GAZETESİ 30 MART 2018 CUMA

SOMA SAĞLIK KONUSUNDA İLKLERE İMZA ATMAYA DEVAM EDİYOR 2'de

Soma Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi artık sağlık merkezine gelemeyecek durumda olan hastalara kendi ev ortamında ağız ve diş sağlığı hizmetlerini vermeye başladı. Sağlık ekipleri Bu hizmeti sunarken taşınabilir donanımlı bir cihaz ile bunu gerçekleştiriyor. Bu cihazı sağlık merkezine kazandıran ve bu imkanı sağlayan İmbat Madencilik şirketinin desteği de takdir topluyor.



SOMA TİCARET ve SANAYİ ODASI DEĞİŞİM GRUBU YENİ BİR YÖNETİM AKTİF ODA VE GÜÇLÜ ÜYE SLOGANIYLA YOLA ÇIKIYORUZ



Pazartesi Günü yapılacak olan Soma Ticaret ve Sanayi Odası seçim çalışmaları devam ediyor. Başkanlık için 3 adayın olduğu belirtilen seçimlere iddialı bir şekilde girecek olan 3 adayın da bu seçimlerden başarıyla çıkmak için uğraş verdikleri görülüyor. 3'te

Soma TSO'dan Önemli Proje

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Değirmen Park, Soma Belediyesi ve TOBB iş birliği ile Soma'da hayat bulacak. Soma Ticaret ve Sanayi Odası'nın, Soma sosyal hayatına önemli katkılar sağlayacak Değirmen Park Projesi'nde inşaat çalışmaları tamamlandı, oturma ruhsatı alındı. 2'de

Devlet Bahçeli 28 Nisanda Manisada



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP Genel Merkezi'ni ziyaret ederek, Lider Devlet Bahçeli ile bir araya geldi. 2'de

Kırkağaç'ta ki asfalt çalışmaları yerinde incelendi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanı Fevzi Demir, Kırkağaç ilçesine bağlı Demirtaş Mahallesi'nde gerçekleştirilen asfalt çalışmalarını yerinde inceledi. DEVAMI SAYFA 5'TE

ORGANİK TARIM ELE ALINDI

KAYA A.Ş. NEWHOLLAND
Bayii Labella Otel
Yanında Yeni
Yerinde Siz Değerli
Müşterilerimizi
Bekliyoruz.



SOMA TİCARET ve SANAYİ ODA DEĞİŞİM GRUBU;YENİ BİR YÖNETİM

AKTİF ODA VE GÜÇLÜ ÜYE SLOGANIYLA YOLA ÇIKIYORUZ

Pazartesi Günü yapılacak olan Soma Ticaret ve Sanayi Odası seçim çalışmaları devam ediyor. Başkanlık için 3 adayın olduğu belirtilen seçimlere iddialı bir şekilde girecek olan 3 adayın da bu seçimlerden başarıyla çıkmak için uğraş verdikleri görülüyor.

Değişim gurubu olarak seçime girecek olan Cem Doğan, Ticaret ve Sanayi Odası önünde yaptığı basın açıklamasında şunları söyledi: "Yeni bir yönetim aktif oda ve güçlü üye" sloganımızla çıktığımız bu yolda tüm üyelerimizin desteğini bekliyoruz. Bu kapsamda odamızın farklı üyelerine çok daha iç içe yakın ticari ilişkilerde olması gerektiğine inanıyoruz. Sonuç olarak birleştirici ve birliktelik ana görevimiz olacaktır. İlk olarak

uzun dönemden beri süren Organize Sanayi Bölgesi çalışmalarına artık son noktayı koymak ve faaliyete geçirmek en önemli önceliğimizdir. Somamız için olmazsa olmazı olan 4 yıllık fakülteyi getirmek için her türlü uğraşın içinde olacağız. Somamızın tüm özel ve kamu kuruluşları ile beraber Soma menfaatleri için gerekli birliktelik sağlanacaktır. Tüm meslek gruplarında ki üyelerimizin her türlü sorunlarının çözümünde azami gayret göstereceğiz. Özellikle

Somamızın ana iş kollarından olan kömür sektörünün sorunlarını çok daha hızlı, aktif ve hep birlikte çözmek için uğraşacağız. Bol kömür ve makul fiyat ana politikamız olacaktır. Sonuç olarak; Soma Ticaret Odasının yeni dönemdeki atılacak önemli adımları için herkese büyük görev düşmektedir. Bu kapsamda tüm Soma ve Kırkağaç üyelerimizi saygı ve sevgi ile selamlar bol kazançlar diliyorum dedi.

HABER MERKEZİ

MANİSA'NIN ORGANİK TARIMI ELE ALINDI

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer başkanlığında yapılan toplantıda Manisa'daki organik tarım ele alınarak mevcut durum ve devam eden projeler değerlendirildi.

28 Mart 2018 Çarşamba günü Valilik Toplantı Salonunda düzenlenen toplantıya ayrıca Vali Yardımcısı H.Volkan Köksal, Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü İsmail Kaya, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Meran Kayhan ve İl, İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüklerinde görevli Organik Tarım Birimi personeli katıldı. Toplantıda Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü İsmail Kaya'nın yaptığı konuşmanın ardından mühendis Nazire Aylin Kılıç tarafından sunum gerçekleştirildi. Projenin başlangıcından itibaren yapılan çalışmaların değerlendirildiği sunumda; Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü Organik Tarım Birimi elemanlarının eğitim, yayım çalışmaları ile birlikte Manisa'da yıllara bağlı olarak organik tarım yapan üretici sayısı, üretim alanı ve ürün çeşitliliğinin arttığı belirtildi. Manisa'da en fazla üretilen organik ürünler ele alındığında; 2 bin 976 üreticinin 89 bin 949 dekar alanda 171 bin 891 ton üzüm, 2 bin 342 üreticinin 78 bin 450 dekar alanda 274 bin 450 ton zeytin, 182 üreticinin 8 bin 91 dekar alanda bin 491 ton ceviz, 68 üreticinin 6 bin 409 dekar alanda 19 bin 85 ton ceviz, 277 üreticinin 6 bin 63 dekar

44 dekar alanda bin 125 ton buğday, 94 üreticinin 4 bin 909 dekar alanda bin 659 ton fiğ, 53 üreticinin 2 bin 434 dekar alanda 478 ton badem ve 71 üreticinin 2 bin 414 dekar alanda 21 bin 118 ton domates yetiştirdiği bildirildi.

Ayrıca, Manisa Valiliği Organik Tarım Projesi kapsamında; Zafer Kalkınma Ajansı'na TR33 2014 Yılı Doğrudan Faaliyet Destek Programında 52 bin 188 TL bütçeli 'Manisa İli Organik Tarım ve Organik Hayvancılık Stratejisi ve Eylem Planı' başlıklı proje sunulduğu, organik ürünlerin pazarlanması ile ilgili Organik Tarım Bilgi Sisteminde bilgileri bulunan, ülkemizde organik tarım yapan tüm işletmelere (yaklaşık bin 200 civarında) mektup gönderilerek, Manisa Organik Tarım Projesi ile üretici-sanayici, sanayici ile tüketici arasında 'güven' ortamının oluşması, ülkemizde organik ürünlerin üretiminden pazarlanmasına kadar olan zincirde işbirliği yapılması, Ülkemizde organik tarımını tanıtabilecek gerçek anlamda bir Organik ürünler fuarı düzenlenmesi için çalışmaların başlatılmasının istenildiği ancak ilgili firmalardan beklenen düzeyde ilgi olmadığı ifade edildi.

Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü olarak, üreticilere yönelik organik tarım teknikleri konularında eğitimlere devam edilerek organik tarım konularında deneyim sahibi olmalarının sağlanabileceği, organik ürünlerde kimyasalların bulaşma riskini azaltmak

için organik tarım yapılan parsellerin aralarındaki parsellerde organik tarım yapılması konusunda çalışmalara devam edilmesi, okullar, hastaneler, askeriye ve diğer kamu kurum ve kuruluşlarında ve tüketicilere yönelik organik tarım ve organikedeceğini söyledi.

organik ürünlerin tüketiminin teşvik edilebileceği kaydedildi. Toplantıda konuşan Vali Mustafa Hakan Güvençer, Ülkemiz ve ilimiz adına organik tarım çalışmalarına desteklerinin devam ettiğini söyledi.

HABER MERKEZİ

butik
Nergiz
0531 447 89 19

Zerafetin
Sıklığın
Adresi

butik
Nergiz
0531 447 89 19



**Adres: N. Danışman Mah. Topçu Sk. No: 9/B
(Gharma Cafe Karşısı- Seven & Eleven Cafe Yanı) SOMA**

SOMA TSO, 5 YILDIZLI HİZMET BELGESİNİ ALDI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Akreditasyon Sistemi; kalite bilincinin yerleştirilmesi, Oda/Borsa Sistemimizin iş dünyası nezdinde saygınlığının ve hizmet türlerinin artırılması, hizmet kalitelerinin iyileştirilmesi, Oda/Borsa Sistemlerinin birbirine yakınlaşmanın sağlanması suretiyle Avrupa Oda/Borsa Sistemine uyumunun sağlanmasıdır.

Bu kapsamda Soma Ticaret ve Sanayi Odası Akreditasyon Sisteminde 10. Dönem olarak başvuru yaparak 2014 Ağustos ayında yapılmış olan TOBB Akreditasyon Denetimlerinde başarılı olmuş, 2015 Ocak ayında Akreditasyon Sertifikasını almaya hak kazanmış ve 5 yıldızlı Oda olarak hizmet vermeye başlamıştı.

2014 yılından bu yana her sene Ağustos ayında Akreditasyon Sistemi denetimlerinden başarıyla geçen Soma Ticaret ve Sanayi Odası 2017 Ağustos

oda ve borsa seçimlerinin yüzde 99'unu biteceğini, her dönemin bir başarı hikayesi olduğunu söyleyen Hisarcıkloğlu, şunları kaydetti: "Sizin döneminizdeki başarı hikayenizden biri de bugün verilen akreditasyon çalışmalarıdır. TOBB Başkanı olduğum dönemde odalar ve borsalar birliği camiasında bir kalite ve müşteri odaklı kalite anlayışı yoktu. Biz de dünyadaki en tecrübeli olan İngiltere Odalar Birliği ile görüştük ve buraya gelip bizi eğitti. Eğitimler sayesinde biz de akreditasyon veren bir kurum haline geldik. İlk önce kendimizi disipline ettik. Sonra ülke geneline yaymaya başladık bu eğitimleri. 2002 itibarıyla bir tane proje yazabilen odam yoktu benim. Dil bilen oda sayım beşti. Bugün çok şükür oda ve borsalarımız 800 milyar liralık proje yaptı."

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci de "Odalar ve borsalar sayesinde şirket kuruluşlarının tamamı ticaret sicilleri tarafından gerçekleştirilecek. Odalarımız, borsalarımız güçlü, biz



eskisinden çok daha iyi olacağız ve pozitif yansımalarını göreceğiz" dedi. Tüfenkci, oda başkanlarının, o ilin akil insanları olduklarını ve hayırlı hizmetler yaptıklarını dile getirerek, odaların

önemine değindi.

Devlet ile vatandaş arasında mesafe olmaması gerektiğini kaydeden Tüfenkci, "Bizler bu hizmetleri aldığımız,

borsalarımız aracılığı ile yapıyoruz. Odalarımız olarak sizler bugüne kadar bu hizmetleri başarıyla yürüttünüz. Bu fuarların katılımcıları sizlerin üyeleri, ticaret odalarımız üyelerine faydalı olamayacaksa hangi alanda faydalı olacak" ifadesini kullandı.

Yapılan işlerin doğrudan istihdamı arttırmak için olduğunu belirten Tüfenkci, "Yabancı yatırımcıları teşvik etmek adına projeler hayata geçirdik. Ayrıca odalar ve borsalar sayesinde şirket kuruluşlarının tamamı ticaret sicilleri tarafından gerçekleştirilecek. Odalarımız, borsalarımız güçlü, biz eskisinden çok daha iyi olacağız ve pozitif yansımalarını göreceğiz" diye konuştu.

HABER MERKEZİ

13. DÖNEM AKREDİTASYON SERTİFİKA TÖRENİ

28 MART 2018



ayında Belge Yenileme denetimine girmiştir. Akreditasyon Sistemi Belge Yenileme Denetiminden de başarıyla geçen Soma Ticaret ve Sanayi Odası 28 Mart 2018 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde gerçekleştirilen Belge Yenileme Töreni ve 13. Dönem Akreditasyon Sertifikasyon Töreninde belgesini almıştır.

Tören, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nun açılış konuşmaları ile başlayarak, akabinde Oda ve Borsaların belgeleri verilmiştir.

"Sizin Başarı Hikayeniz Bugün Verilen Akreditasyon Çalışmalarıdır" 15 Nisan'a kadar Türkiye genelindeki



ermobi

Mobilya



Ermişe beklenen mobilyalar



Türk Telekom
SOMA İLETİŞİM



AKILLI CİHAZLARDA EVDE İNTERNET, EV TELEFONU YADA MOBİL FATURANIZA 24 AY TAKSİTLE CEP TELEFONU, BİLGİSAYAR VE YAZICI SATIŞLARIMIZ BAŞLAMISHTIR

NIHAT DANIŞMENT M.H.
ATATÜRK CD. NO:11/A SOMA
CSM: 0507 491 45 45
TEL: 0236 612 77 77

MEDİGÜN
444 24 21 HASTANESİ

medigunhastanesi

SGK (Emekli Sandığı, SSK, Bağkur) Özel Sigortalıları ANLAŞIMIMIZ VARDIR.

www.medigunhastanesi.com

ÖNEMLİ TELEFONLAR
SOMA

Kaymakamlık	:613 10 28
Soma Belediyesi	:613 24 16
Bykşhr Bld.Soma Kr. Mrk.	:613 20 22
Emniyet Müdürlüğü	:613 22 52
Jandarma	:613 95 04
CBÜ Soma MYO	:612 00 63
Devlet Hastanesi	:613 19 73
Sağlık Grup Başkanlığı	:612 43 07
1 nolu Sağlık Ocağı	:613 20 34
2 nolu Sağlık Ocağı	:614 02 11
3 nolu Sağlık Ocağı	:614 14 34
ELİ Müessese Müd.	:613 23 26
SEAS	:613 19 83
TES-İŞ Sendikası	:613 10 33
MADEN-İŞ Sendikası	:613 11 68
Esnaf ve Sanatkarlar Odası	:613 14 09
Ticaret Odası	:613 11 56
Soma Seyahat	:613 10 55
Askerlik Şubesi	:613 10 30
Elektrik Arıza	:186
Demiryolları	:613 21 47
Orman İşletme Müd.	:613 20 38
İtfaiye (110)	:613 24 63
Adliye	:613 13 94
Polis İmbat	:155
Jandarma	:156
Zabıta	:153
Orman Yangın İhbar	:177
Özel Medigün	:613 21 21
Hastanesi	:612 33 00
TEİAŞ	:613 20 00
Maden-İŞ Sendikası Soma şubesi	:612 23 26
Şoförler Odası	:613 17 02

KIRKAĞAÇ

Kaymakamlık	:588 12 52
Belediye	:588 10 22
Emniyet Müdürlüğü	
Alay Komutanlığı	:588 46 76
Adliye	:588 23 04
Devlet Hastanesi	:588 11 03
Halk Eğt. Müdürlüğü	:588 24 92
İtfaiye(110)	:588 10 60
Sağlık Grup Baş.	:588 12 14
İstasyon	:588 2086

SOMA SAĞLIK KONUSUNDA
İLKLERE İMZA ATMAYA DEVAM EDİYOR

Soma'da sağlık hizmetleri günden güne devrim niteliğinde yenilikleri ile Somalılarının hizmetine sunulmaya devam ediyor. Bunlardan biride çoğu bölgede bulunmayan Evde sağlık hizmetinin dış sağlığı hizmeti artık hastalara evde tedavi imkanı sunmaya başladı.

Ağız ve Dış Sağlığı Merkezi Başhekimisi Hasan Zafer Bingöl konu ile ilgili; Evde sağlık hizmeti;

yaşlılığa ve kronik hastalığa bağlı olarak merkezimize gelebilecek durumda olan hastalara kendi ev ortamında ağız ve diş sağlığı hizmetlerinin verilmesidir.

Ağız ve diş sağlığı sorunlarının çözümü için tedavilere karar verilerek, hekim ve yardımcı sağlık personeli ile birlikte profesyonel bir şekilde hastanın kendi evinde tedavisi yapılır. Evde ağız ve diş sağlığı hizmetlerinde; Diş hekim



muayenesi, Diş ve dişeti enfeksiyonları için medikal tedavi, Diş çekimleri ve Dolgular, Total ve Parsiyel Protez, Protez yurduğu alınması, Protez tamiri, Fissür örtülmesi, Yerel flour uygulaması, Düşmüş kron köprü simantasyonu, Hasta ve hasta yakınlarına oral hijyen eğitimi gibi tedaviler uygulanmaktadır. Hastalarımız veya yakınları 444 38 33 nolu evde sağlık hizmetleri koordinasyon merkezini arayarak başvuruda

bulunabilirler." dedi. Evde ağız ve diş sağlığı hizmetlerindeki tedavilerin birçoğunun yapılabilmesi için gerekli olan taşınabilir donanım cihazını İmbat Madencilik'in hastaneye almasının ardından bu uygulamaya geçilmesi hasta ve hasta yakınları tarafından takdir topluyor. Hasta ve hasta yakınları böyle bir hizmetin hayata geçmesinde kimler yer alıyorsa hepsinden Allah razı olsun diyerek teşekkürlerini iletiler.

HABER MERKEZİ

Devlet Bahçeli 28 Nisanda Manisada

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP Genel Merkezi'ni ziyaret ederek, Lider Devlet Bahçeli ile bir araya geldi.

MHP'nin 18 Mart'ta gerçekleştirilen kurultayında yeniden Genel Başkanlığa seçilen Devlet Bahçeli'yi tebrik eden Başkan Ergün, 28 Nisan'da gerçekleştirecekleri toplu açılış ve temel atma törenlerine Genel Başkan'ın da teşrif edeceğini müjdeledi. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi makamında ziyaret etti. Başkan Ergün'e ziyarette Genel

Sekreter Aytac Yalçinkaya, MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun, Genel Sekreter Yardımcıları Mustafa Genç, Yılmaz Gençoğlu, MASKİ Genel Müdür Yardımcıları Şehnaz Başaran, Ramazan Burak Aslay ve Mahmut Bilgen de eşlik etti. Partinin 18 Mart'ta gerçekleştirilen büyük kurultayında yeniden Genel Başkanlığa seçilen Devlet Bahçeli'yi tebrik eden Başkan Ergün, MHP Lideri'ne çeşitli hediyeler takdim etti. Kurultayın bir kez daha ülkemize ve milletimize hayırlar getirmesini dileyen Başkan Ergün, Manisa Büyükşehir Belediyesinin çalışmaları ile ilgili bilgiler verdi.



Makamdan Müjdeyle Çıktı Ziyaret sonrasında açıklamalarda bulunan Başkan Ergün, "Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli'yi ziyaretimizde 28 Nisan'da yapacağımız toplu açılış ve temel atma törenlerimize kendisini davet ettik. Sağ olsun bizi

kırmadılar ve katılacaklarını bildirdiler. Buradan bunun müjdesini vermiş olayım. Toplu açılış ve temel atma törenlerimizin detaylarını da yine değerli kamuoyuyla ilerleyen günlerde paylaşacağız. Şimdiden hayırlı olsun" diye konuştu.

HABER MERKEZİ

Soma TSO'dan Önemli Proje

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Değirmen Park, Soma Belediyesi ve TOBB iş birliği ile Soma'da hayat bulacak. Soma Ticaret ve Sanayi Odası'nın, Soma sosyal hayatına önemli katkılar sağlayacak Değirmen Park Projesi'nde inşaat çalışmaları tamamlandı, oturma ruhsatı alındı.

Soma Belediyesi'nin yer temini desteği ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) katkılarıyla hayata geçirilen Değirmen Park Projesi'nin 2018 Haziran ayında faaliyete geçmesi planlanıyor. İnönü Mahallesi Bergama Caddesi'nde, Soma Belediyesi'nden kiralanan arazi

üzerine yapılan Soma TSO Değirmen Park Sosyal Tesisleri, kafeterya, restoran, konferans salonu, yeşil alan ve çocuk oyun alanlarından oluşuyor. Tüm Soma halkına ve misafirlerine hizmet verecek olan tesis Soma TSO üyelerine de indirimli olarak hizmet sunacak. Soma Belediyesi ve TOBB'un katkıları ile Soma Gündüz Beder Duğün Salonu'nun tam karşısında hayata geçirilen proje inşaatı da ismine uygun olarak değirmen figürü şeklinde tasarlandı. Soma Ticaret ve Sanayi Odası yönetimin gayretleri ile hayat bulan



Değirmen Park tamamlandığında, Soma'da sosyal hayat ve rekreasyon alanında önemli bir eksiği giderecek olmasıyla göze çarpıyor.

HABER MERKEZİ

Gazetemize gönderilen yazı, makale, fotoğraf vb. yayınlansın yayınlansın iade edilemez. Yazılan makalelerden yazarları sorumludur. Görüşleri gazetemizin görüşlerini yansıtmaz. Gazetemiz basın ve meslek ilkelerine uymaya söz

İLYAP Sosyal Hizmetler
Ulaş.Oto.Mak.İnş.Tur.Eğit.
Yay.San.ve Tic.Ltd.Şti.

İmtiyaz Sahibi
Yakup DURALI

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ayla TÜRKERİ

Sayfa Editörü
Büşra YILMAZ

Soma İrtibat
Kurtuluş Mh. Tahsin Baykal Cd.
No:36/1 SOMA
TEL: 0236 612 90 81

BASKI
Gündem Gazetesi Matbaası

somagundem@hotmail.com
www.somagundem.com.tr

Yayın Türü
Fiyat Günlük : 75 KRŞ
Aylık Abone : 20 TL
Yıllık Abone : 200 TL